АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2020 ‚№ 404

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеадминистрации Качканарского
городского округаот 11.11.2019№ 1048 «Обутверждении структуры и

` штатной численностиработниковМуниципального учреждения по
работе смолодежью «Молодежный центр»»

В соответствии со статьей 28 Устава Качканарского городского округа,
на основании письма руководителя учреждения от 22.05.2020 № 210,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из структуры и штатной численности работников
Муниципального учреждения по работе с молодежью «Молодежный центр»
(далее по тексту — Структура) строки№ 35; 36.

2. Исключить из Структуры строку «Парк «Строитель»».
3. Строку№9 37 Структуры считать строкой№ 35.
4. В столбце «КоличеСтво единиц» строки № 35 Структуры число

«34,8» заменить на число «32,8».
5. Настоящее постановлениевступает в силу с 01.06.2020 года.
6. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Администрации Качканарского городского округа в информационно-
телекоммуникационнойсети «Интернет».

Глава городского ок .';- А.А. Ярославцев

Тншпиф-яооо «ешь. :. кии-пр. том…… т.Тм котами-91.ш-щ“носом, з.… …м 11,0 ‚то, :, то….